ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

praça Dois de Julho,nº33 – Centro  CEP: 46.330-000  Fone/Fax: (0xx77) 463-2264 / 463-2196
e-mail: pmlalmeida@ig.com.br

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC056/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: MIGUEL SOUZA GUEDES JUNIOR 06239031569.

CNPJ: 26.600.327/0001-98

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS

RODOVIÁRIAS E AÉREAS DESTINADAS A TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DO

MUNICÍPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, BAHIA, CONFORME DISCRIMINADOS NO EDITAL

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019.

VALOR GLOBAL R$ 221.034,94 (duzentos e vinte e um mil trinta e quatro reais e noventa e

quatro centavos)

VIGENCIA: da data de assinatura ate 31 de dezembro de 2019.